
a-net Liberec s.r.o., Hradební 654/32, 460 06 Liberec 
www.anetliberec.cz 
IČ: 28687965 DIČ: CZ28687965 
Číslo účtu: 3908931001/5500 

 
 

Stránka 1 z 3 

  Ceník internetového připojení 

* platí při platbě na rok dopředu 

Ceník instalace internetového připojení 

Technologie Cena 
FTTH GPON - bytové domy (rozvody) Zdarma při závazku na 1 rok *  
LAN - bytové domy (rozvody) Zdarma při závazku na 1 rok * 
Wi-fi 5GHz – rodinné domy, byty 1000,- Kč** 
Wi-fi 60GHz – rodinné domy, byty 2000,- Kč** 

*Instalace za dveře bytu, domovní rozvod (lištování, specifické úpravy) dle ceníku 
**Instalace obsahuje držák, 20 m kabelu, zapůjčení antény, 2 h práce technika 

 

 

 

Technologie tarif download/upload Mbps Cena/měsíc 
Optické vlákno  Optika 10 10/10 190,- Kč * 
(FTTH GPON, LAN) Optika 50 50/50 245,- Kč  

Optika 250 250/250 360,- Kč  
Optika 500 500/500 480,- Kč    
Optika 1000 1000/1000 620,- Kč   

Wi-fi 60GHz - bytové domy se 
společnými rozvody 

Kabel 10 10/10 190,- Kč * 

 Kabel 50 50/50 245,- Kč 
 Kabel 100 100/100 360,- Kč 
 Kabel 250 250/250 480,-Kč 
Wi-fi 60GHz jednotlivci Bezdrát 100 100/50 480,- Kč 
Wi-fi 10-17GHz -  bytové domy se 
společnými rozvody 

Bezdrát 5 5/2 190,- Kč * 

 Bezdrát 20 20/10 245,- Kč 
 Bezdrát 35 35/17 360,- Kč 
 Bezdrát 50 50/25 480,- Kč 
Wi-fi 5GHz – bytové domy se 
společnými rozvody 

Bezdrát 2 2/1 190,- Kč  * 

 Bezdrát 5 5/2 245,- Kč 
 Bezdrát 20 20/10 360,- Kč 
 Bezdrát 35 35/17 480,- Kč 
Wi-fi 5GHz jednotlivci Bezdrát 5 5/2 245,- Kč 
 Bezdrát 15 15/7 360,- Kč 
 Bezdrát 25 25/12 480,- Kč 
 Kabel 250 250/250 480,- Kč 
Wi-fi  Bezdrát individual 500/250 dohodou 
    



Stránka 2 z 3 
 

Ceník internetové televize  
Tarif – sledovanitv.cz Cena / měsíc 

Základní balíček 125 Kč 
NP+ (zpětné přehrávání Prima, Nova) 39 Kč 
Basic 379 Kč 
Max 499 Kč 
Mých 7 169 Kč 
Dětský 69 Kč 
Sport 209 Kč 
Sport+ 299 
Doku 99 Kč 
HBO 225 Kč 
HBO Maxpack 299 Kč 
MAXI + HBO Max 749 Kč 
Relaxxx 199 Kč 
Filmový 129 Kč 
FilmBox 149 Kč 
150 hodin nahrávek 49 Kč 
300 hodin nahrávek 85 Kč 
600 hodin nahrávek 149 Kč 
  
Smart TV 3x 89 Kč 
Set-top box AppleTV 35 Kč 
  

 

Ceník servisních úkonů a materiálu 
 

Položka Jednotka Cena 
První půlhodina včetně výjezdu technika 

 
500,- Kč 

Každých dalších započatých 30 min 
 

250,- Kč 
Jiné servisní práce pro účastníka 30 min 250,- Kč 
Výjezd technika mimo pracovní dobu  + 50 % k ceně výkonu 
Výjezd technika neděle plus svátky  +100 % k ceně výkonu 
Práce síťového specialisty na vyžádání 60 min 1200,- Kč 
   
Nastavení routeru na pobočce 1 ks zdarma 
Nastavení routeru u účastníka 1 ks 500,- Kč 
Úprava vystavené faktury 1 ks 200,- Kč 
Přenos telefonního čísla pevné linky 1 ks 0,- Kč 
Aktivace a instalace nové VoIP linky 1 ks 300 Kč 
Aktivace a instalace stávající VoIP linky 1 ks 1000 Kč 

 
Nové  

 

 



Stránka 3 z 3 
 

 

Ceník zařízení 
Položka popis Cena 
WiFi routery:   
   

Mercusys MR70X 4x1Gbps, 2,4+5GHz AC 1100 Kč 
Mercusys AC10  3x100Mbps, 2,4+5GHz AC 550 Kč 
Mercusys AC12 4x100Mbps, 2,4+5GHz AC 600 Kč 
UBIQUITI Unifi U6-Lite Podpora Wifi 6 3650 Kč 
Napájecí zdroj k Unifi U6-Lite  500 Kč 
   
Jiná zařízení:   
   

TP-Link TL-WA855RE 300Mbps, WiFi opakovač 600 Kč 
TP-Link Switch TL-SF1005D 5x10/100Mbps 260 Kč 
TP-Link Switch TL-SF1008D 8x 10/100Mbps 390 Kč 
TP-Link Switch TL-SG108E 8x 10/100/1000Mbps 1000 Kč 
SET-TOP-BOX Arris - VIP 7100 4K AndroidTV Skylink 1760 Kč 

SET-TOP-BOX Arris - VIP4302 sledovániTV 2900 Kč 
Ovladač k set-top-boxům  sledovániTV 650 Kč 
SIEMENS Gigaset A690 IP - bezdrátový VOIP telefon  1650 Kč 
MikroTik PWR-Line AP (pár)  2800 Kč 
UTP RJ45 spojka   25 Kč 
FTP kabel   18 Kč/m 
UTP kabel  10 Kč/m 
Datová zásuvka ABB Tango na omítku, kompletní - 1xRJ45   200 Kč 
Datová zásuvka ABB Tango pod omítku, kompletní - 1xRJ45   160 Kč 
Lišta vkládací bílá na kabel do 25x25mm  40 Kč/m 
Rozdvojka 230V  50 Kč 

Smluvní pokuty 
Položka detail Cena 
1. elektronická upomínka po 7 dnech po splatnosti 100 Kč 
2. elektronická upomínka po 14 dnech po splatnosti 100 Kč 
3. upomínka písemná po 21 dnech po splatnosti 200 Kč 
Odpojení účastníka z důvodu nedoplatku po 28 dnech po splatnosti 0 Kč 
Reaktivační poplatek za opětovné připojení 
účastníka z důvodu neplacení služby 

 200 Kč 

Náklady na vymáhání neuhrazených pohledávek 
 

5000 Kč 
V případě vymáhání  Úroky z prodlení 
Neoprávněné poskytování služeb 

 
50 000 Kč 

Nenavrácené zapůjčené zařízení  
 

hodnota dle smlouvy 
Vyúčtování zaslané poštou  

 
75 Kč 

 Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 Společnost a-net Liberec s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen. 


